ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDACAO HOSPITALAR DR. JOSE ATHANAZIO

CNPJ:

RUA NEREU RAMOS 379

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.156.455/0001-28

89620-000

-

Campos Novos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2021 - PR

4/2021

3/2021

26/02/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Administradora Geral,  VINICIUS SERENA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a

vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/2021

2/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

29/03/2021

29/03/2021

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM

INFORMÁTICA, ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA EM HORÁRIOS ESTENDIDOS, CÓPIA DE

SEGURANÇA EM NUVEM E SUPORTE TÉCNICO IN LOCO NO SISTEMA ERP UTILIZADO PELA

FUNDAÇÃO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL, EM ATENDIMENTO DA DEMANDA DA

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DR JOSÉ ATHANÁZIO.

Sequência: 1

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

- 007291 - CN SYSTEM INFORMATICA LTDA

1

-

72.000,00

1 72.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.087.3.3.90.00.00.00.00.00 (8)

Campos Novos,   29   de  Março   de   2021.

--------------------------------------------------------------------------

VINICIUS SERENA

Administradora Geral